

ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ

ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਸਰਕਾਰੀ/ਏਡਡ/ਐਫੀਲੀਏਟਡ ਅਤੇ ਐਸੋਸੀਏਟਿਡ ਸਕੂਲ ਮੁੱਖੀਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ, ਕਿ ਬੋਰਡ ਵੱਲੋਂ ਸਾਲ/ਸੈਸ਼ਨ 2012-13 ਦੀ ਨੌਵੀਂ/ਦਸਵੀਂ ਅਤੇ ਗਿਆਰ੍ਹਵੀਂ/ਬਾਰ੍ਹਵੀਂ ਦੀ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ/ਕੰਟੀਨਿਊਏਸ਼ਨ ਸਬੰਧੀ ਸਮੱਗਰੀ ਬੋਰਡ ਦੇ ਖੇਤਰੀ ਦਫਤਰਾਂ ਵਿਖੇ ਭੇਜ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਸਬੰਧਤ ਜ਼ਿਲ੍ਹੇ ਦੇ ਸਕੂਲ ਮੁੱਖੀ ਆਪਣੇ ਸਕੂਲ ਦੀ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ/ਕੰਟੀਨਿਊਏਸ਼ਨ ਸਬੰਧੀ ਸਮੱਗਰੀ ਬੋਰਡ ਦੇ ਖੇਤਰੀ ਦਫਤਰ ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ/ਕੰਟੀਨਿਊਏਸ਼ਨ ਰਿਟਰਨਾਂ ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ ਦੇ ਖੇਤਰੀ ਦਫਤਰਾਂ/ਮੁੱਖ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਮਿੱਥੀ ਮਿਤੀ ਤੱਕ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਈਆਂ ਜਾ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ। ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ/ਕੰਟੀਨਿਊਏਸ਼ਨ ਰਿਟਰਨਾਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦਾ ਸ਼ਡਿਊਲ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹੈ।

- | | | |
|-----|---|---------------------|
| (ੳ) | ਮੁੱਖ ਰਿਟਰਨ ਬਿਨਾਂ ਲੇਟ ਫੀਸ | ਮਿਤੀ 24-05-2012 ਤੱਕ |
| (ਅ) | ਮੁੱਖ ਰਿਟਰਨ 100/- ਰੁ: ਪ੍ਰਤੀ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਲੇਟ ਫੀਸ
ਅਤੇ 2000/-ਰੁ: ਜੁਰਮਾਨਾ ਰਾਸ਼ੀ ਸਹਿਤ | ਮਿਤੀ 31-05-2012 ਤੱਕ |
| (ੲ) | ਇੱਕ ਤੋਂ ਤਿੰਨ ਤੱਕ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੀ ਸਪਲੀਮੈਂਟਰੀ
ਰਿਟਰਨ 100/-ਰੁ: ਪ੍ਰਤੀ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਲੇਟ ਫੀਸ ਅਤੇ
500/-ਰੁ: ਜੁਰਮਾਨਾ ਰਾਸ਼ੀ ਸਹਿਤ | ਮਿਤੀ 31-05-2012 ਤੱਕ |

ਨੋਟ: ਗਿਆਰ੍ਹਵੀਂ ਸ਼੍ਰੇਣੀ ਦੀ ਰਿਟਰਨ ਮਿਤੀ 16-7-2012 ਤੱਕ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣੀ ਹੋਵੇਗੀ। ਮਿੱਥੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਆਉਣ ਵਾਲੀ ਗਿਆਰ੍ਹਵੀਂ ਸ਼੍ਰੇਣੀ ਦੀ ਰਿਟਰਨ ਚੇਅਰਮੈਨ ਸਾਹਿਬ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਲੈਣ ਉਪਰੰਤ ਜੁਰਮਾਨਾ ਰਾਸ਼ੀ ਸਹਿਤ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ

ਸਕੱਤਰ

Punjab School Education Board

Public Notice

All Heads of Government/Aided/Affiliated and Associated School are hereby informed that the Board has delivered Registration/Continuation returns/material of Class IX, X, XI and XII at all the District Field Offices of the Board. The Heads of Schools can collect such material from the Field Office of the Board in their respective Districts.

The duly filled in Registration/Continuation return forms can be deposited in Field Offices of the Board or at the Headquarter of the Board as per Schedule given below:-

- | | | |
|-----|--|------------|
| (a) | Main Return without late fee | 24-05-2012 |
| (b) | Main Return with late fee of Rs 100/- per Student and Rs. 2000/- as fine | 31-05-2012 |
| (c) | Supplementary return up to three students with late fee Rs. 100/-per student and Rs. 500/- as fine | 31-05-2012 |

Note:- The return of XI class should be submitted by 16-7-2012. After the due date the return will be submitted with permission of Chairman with requisite penalty fee.

Secretary